

VERKKOPALVELUHINNASTO, SÄHKÖNTUOTANTO JA -VARASTOT 1.9.2024, Hinnat alv 0%

	SÄHKÖVARASTO- TEHOSÄHKÖ 1 (keskijänniteliityntä, asiakkaalla oma muuntamo)			SÄHKÖNTUOTANTO- TEHOSÄHKÖ 1 (> 1MVA) (keskijänniteliityntä, asiakkaalla oma muuntamo)	
Perusmaksu €/kk/MW	650		Perusmaksu €/kk/MW		
Energiamaksu snt/kWh	2,10 talviarkipäivä (1.11 - 31.3, 07.00-22.00) 1,10 muu aika		Oman tuotannon kulutusmaksu snt/kWh ***	1,10 talviarkipäivä (1.11 - 31.3, 07.00-22.00) 0,33 muu aika	
			Siirtomaksu (tuotanto) snt/kWh **	0,07	
Loistehomaksu €/kVAr/kk*	3,95		Loistehomaksu, anto €/kVAr/kk*	3,95	

* Laskutettava loistehomaksu on kuukauden suurin loissähkön huipputeho, josta on vähennetty 0,16 x kyseisen kuukauden mitatusta pätötehosta.

** Siirtomaksu veloitetaan voimalaitoksen verkkoon syöttämästä sähköenergiasta.

*** Oman tuotannon kulutusmaksu veloitetaan sähköenergiasta, joka on sekä tuotettu että kulutettu sähköntuotannon liittymän takana, vaatii erillisen laskutuskelpoisen mittauksen tuotannolle. Kuitenkin pelkästään jakeluverkosta kulutettu sähköenergia (ilman sen hetkistä tuotantoa) veloitetaan verkkoalueen Yleissähkön mukaisesti ja siirto verkkopalveluhinnaston mukaisesti ilman perusmaksuja.

Sähkövarasto-tehosähkö 1 – tuote voidaan ottaa käyttöön vain pelkille sähkövarastoille, jossa saman liittymän takana ei ole muuta kulusta tai tuotantoa.

Siirtohinnan yhteydessä veloitetaan sähkövero. Sähköverot I ja II sisältävät huoltovarmuusmaksun 0,013 snt/kWh. Kaikki asiakkaat kuuluvat veroluokkaan I, elleivät ole muuta ilmoittaneet. Sähköveroluokan I vero on 2,253 snt/kWh, sähköveroluokan II vero on 0,063 snt/kWh, alv 0 %. Veroluokkaan II kuuluvat valmistava ja jalostava teollisuus, ammattimainen kasvihuoneviljely, kaivostoiminta ja louhinta, konesalit yli 5MW.



Verohallinnon ohjeistuksen mukaan sähkövarasto voi toimia verottomana sähkövarastona, kun toimija on hakenut sitä varten Verohallinnolta valtuutetun varastonpitäjän luvan sekä luvan verottoman sähkövaraston pitämiseen. Jos sähkövaraston pitäjä ei tee edellä mainittua rekisteröitymistä, laskutetaan lisäksi voimassa oleva sähkövero.

Tuottaja on velvollinen selvittämään sähköverovelvollisuutensa ja suorittamaan sähköveron oman tuotannon kulutuksen osalta.

Tuotantolaitoksen tehon ollessa: Enintään 100 kVA Ei sähköverovelvollisuutta riippumatta siitä, kuluttaako tuottaja sähköä itse vai myykö hän sen verkkoon.

Yli 100 kVA ja vuosituotanto enintään 800 000 kWh Ei sähköverovelvollisuutta. Tuottajan on kuitenkin tehtävä Verohallinnolle sähköverovelvollisen rekisteröitymisilmoitus ja annettava kerran vuodessa valmisteveroilmoitus tuotetusta sähköstä, jotta vuosittaisia tuotantorajaa voidaan valvoa.

Yli 100 kVA ja vuosituotanto yli 800 000 kWh Sähköverovelvollisuus ja normaali valmisteveroilmoitus Verohallinnolle kuukausittain riippumatta siitä, syötetäänkö sähköä sähköverkkoon vai ei.

Sovellamme sähköverkkotoimintaan energia-alan toimialajärjestön Energiateollisuus ry:n suosittelemia yleisiä verkkopalveluehtoja.